
 

 

UCHWAŁA NR 339/XXIX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Lublińca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 204,poz 2086 z późn.zm .) Rada 

Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje :  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych : drogę położoną na terenie miasta Lublińca, bez nazwy, 

biegnącą od ulicy Lisowickiej do ulicy M.C. Skłodowskiej w kierunku południowym, stanowiącą wydzielone 

działki oznaczone nr 825/51; 1302/51; 1303/51; 1246/51; 1126/51, km 1 obręb Lubliniec .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1642


		2013-02-14T13:26:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




